послуги з постачання теплової енергії»;
- іншими нормативно-правовими актами чинного
законодавства України, які регламентують
постачання теплової енергії, уклали додаткову
угоду про таке:
1.3 Викласти пункт 3.2 Розділу 3. Ціна Договору в
наступній редакції:
«Ціна Договору становить 580 580 грн 16 коп.
(п’ятсот вісімдесят тисяч п’ятсот вісімдесят грн 16
коп.), в т.ч. ПДВ складає 96 763 грн. 36 коп.
(дев’яносто шість тисяч сімсот шістдесят три грн.
36 коп.)»
1.4 Викласти пункт 10.1 Розділу 10. Строк дії
договору в наступній редакції:
«Цей договір набирає чинності з дати її підписання
та діє до 08 грудня 2024 року. А в частині
розрахунків до повного його виконання.»
1.5 Викласти Додаток 1а та Додаток 1в до Договору